
0/ //'
uO^ 7 ■'

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 1111/2021

č. dodatku objednatele;
č. smlouvy zhotovitele: 35/21

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín'

I. Smluvní strany

město KolínObjednatel
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou

Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

IČ
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „objednatel")

MKOLP0031JZ0

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

HALKO stavební společnost, s.r.o.
oddíl C, vložka 6956

Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technickýc
43090150IČ

DIČ

jwgvaOc
ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu 1412058/0300 (dále jen jako „zhotovitel")

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 4. 3. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
1111/2022, č. zhotovitele 35/21 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení

1.

1



stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „Rozšíření pozemní komunikace v Borkách 
Kolín" (dále jen „dílo").

II.

1. V průběhu stavebních prací vyvstala nutnost dodatečných stavebních prací v důsledku nálezových 
situací a uvedené dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, tj. 
stavebních prací vymezených smlouvou o dílo. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla:

• změnový list č. 1 - Výkopové práce - přeložka CETIN
V souladu se smluvními požadavky na vyvolanou přeložku vedení sdělovacího kabelu 
ve správě CETIN a.s. tento změnový list obsahu náklady spojené se zřízením a záhozem 
výkopu pro pokládku nového kabelového vedení

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

• změnový list č. 2 - Více a méně práce na konstrukčních vrstvách komunikace a jejího 
příslušenství

Jedná se především o následující více a méně práce:

• změna způsobu sanace podloží s ohledem a výsledky zatěžovacích zkoušek pláně 
a konstrukčních vrstev

• změna barevnosti betonové vegetační dlažby 200x200x80 mm parkovacích stání z šedé 
na černou

• měna obrub kruhové objezdu - uvedení projektové dokumentace do souladu s výkazem 
výměr

• přeprava dřevin vykácených před zahájením stavby do místa určeného investorem

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 2, který 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala nutnost snížit 
cenu díla o 252 577,34 bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 
smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

10 218 078,88 Kč 
2 145 796,57 Kč
12 363 875,45Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen

2



„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží
zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o táto skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 - změnové listy č. 1 a 2

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 6. 6. 2022, usnesení č. 5868/144/RM/2022.

V Kolíně dne . 0 iri'Zv Nové Vsi dne

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

'31
i.03

á'OL\^

3



Objednatel:

město Kolín

' Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost s.r.o.

Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

datum předložení objednateli ke schválení:1

Po schválení tohoto změnového list objednatelem bude

mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD.

2

1ZMĚNOVÝ LIST Č.:
3

Rožšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín

Zemní práce pro přeložku kabelu CETIN

Zemní práce pro přeložku kabelu CETIN - vícepráce č.l

^ Název stavby:

Objekt:

3 Název ZL:

e Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. objednatele: 1111/2021 a č.zhotovitele: 35/21 ze dne 4. 3. 2021

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM Stručný popis změny7

Celková cena dle původní SoD: viz. řádek 19
10 470 656,22 2 198 837,81 12 669 494,03

ze dne:9 0,00 0,00

ze dne:

ze dne:
10 0,00 0,00

Změny schválené

před tímto ZL:
11 0,00 0,00

ze dne:

ze dne:
12 0,00 0,00

13 0,00 0,00

ze dne:14 0,00 0,00

[Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL: 10 470 656,22 2 198 837,81 12 669 494,0315
Rozdíl v ceně proti původní SoD: sazba DPH: 21%Id 0,00 0,00 0,00

i7|Termín dokončení dle původní SoD č.objednatele: 1111/2021 a č. zhotovitele: 35/21 4.9.2022

Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.:18

SoDNÁVRH ZMĚNY:
po změně

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD
19

Zemní práce pro přeložku kabelu CETIN • vícepráce č.l

V rámci stavby "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín" byly provedeny zemní práce a zához pro přeložku kabelu CETIN. Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:

objekt (položka)* DPH (Kč)bez DPH Kč bez DPH DPH (Kč)20 CELKEM Kč CELKEMpopis

Zemní práce pro přeložku kabelu CETI 50 884,60 10 685,77 61 570,37 50 884,60 10 685,77 61 570,37

CELKEM návrh ZL (Kč): 50 884,60 10 685,77 61 570,37 10 521 540,82 2 209 523,57 12 731 064,39

Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: %: 0,49% 50 884,60 10 685,77 61 570,37

Přílohy Změnového listu:

č. Název Datum

Zemní práce pro přeložku kabelu CETIN1 13.5.2022

|viív ]na termín dokončení: NE Nový termín dokončení (návrh):31

|Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o. Kontrola správnosti za objednatele: město Kolín

lA I:

_________________ podpisdne: 13. 5. 2022 dne: p



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL1

Objekt:

SO 101_1-VP1 - Zemní práce pro přeložku kabelu CETIN - vícepráce č.1

Bořky ul. Brankovická

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ Cena celkenn [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 884,60

D VP1 Zemní práce pro přeložku kabelu CETIN
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

50 884,60

3 I K 132251103 614,00m3 61,200 37 576,80

"kabel CETIN" 340*0,3*0,6W 61,200

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2 K 174151101 m3 61,200 144,00 8 812,80

Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru přes
90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny
3a4

4 K 141720015 5,000 899,00 4 495,00m

13) I -

Strana 1 z



Zhotovitel:

HALKO stavební společnost s.r.o.

Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

městoObjednatel:

k3lín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

datum předložení objednateli ke schválení:1

Po schválení tohoto změnového list objednatelem bude mezi smluvními

stranami sepsán Dodatek kSoD.

2

2ZMĚNOVÝ LIST Č.:
3

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín

SO101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka

SO101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - méněpráce č.l, č.2 a č.3, vícepráce č.2, č.3, č.4 a č.S

4 Název stavby:

Objekt:

^ Název ZL:

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. objednatele: 1111/2021 a č.zhotovitele: 35/21 ze dne 4. 3. 2021

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:
Stručný popis změnyDPH (Kč) Kč CELKEMKč bez DPH

viz. řádek 19Celková cena dle původní SoD: 12 669 494,032198 837,8110 470 656,22

13.5.20221 61 570,37ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

10 685,7750 884,609

0,000,0010\
Změny schválené

před tímto ZL:

0,000,0011
0,000,0012^
0,000,0013
0,000,0014

[Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL: 12 731 064,392 209 523,5710 521 540,8215

sazba DPH: 21%Rozdíl v ceně proti původní SoD: 50 884,600,0050 884,6016^
4,9.2022i7|Termín dokončeni dle původní SoD č.objednatele: 1111/2021 a č. zhotovitele: 35/21

islAktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.:

SoDNÁVRH ZMĚNY:
po zméné

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD
19

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka • méněpráce £.1

odpočet zemních prací pro sanaci podloží v l.etapě (sanace bude pouze v tl. 20cm) a odpočet zřízení podkladní vrstvy ze ŠD v tl. 40cm pro 1. + 2. + 3. etapu

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - méněpráce £.2

odpočet dodávky dlažby betonové vegetační 200x200x80 mm barva přírodní z důvodu výměny za dlažbu barvy černá

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okruží křižovatka • méněpráce £.3

odpočet dodávky betonových obrub k okružní křižovatce KO oblouk vnější R1 (195/514/300) a odpočet dodávky kamenných obrub k okružní křižovatce obrubník kamenný

přímý 1000x300x200

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**
SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okruží křižovatka - vícepráce č.2

připočet vrstvy z betonového recyktátu vtl. 20cm pro 1. etapu a vtl. 40cm pro 2. a 3. etapu a připočet zřízení vrstvy z geotextilie pro 1.etapu

$0101 Komunikace ke sportovní hale a okruží křižovatka vícepráce č.3

odvoz odstraněných pařezů na skládku do Radimi včetně poplatku za uložení a odvoz kmenů a větví pokácených stromů na deponii u ČOV Kolín (u psího útulku) bez

poplatku za uložení

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okruží křižovatka • vícepráce Č.4

připočet dodávky betonové dlažby vegetační 200x200x80 mm barva černá z důvodu výměny barvy dlažby

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okruží křižovatka • vícepráce Č.S

přípočet dodávky betonových obrub k okružní křižovatce obrubník půlka (195/300/300) a připočet dodávky kamenných obrub k okružní křižovatce obrubník kamenný

oblouk R 2,3m

DPH (KČ) Kč CELKEMKč bez DPHDPH (Kč) CELKEMbez DPHobjekt (položka)* popis2(Á
SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka

méněpráce č.l - sanace podloží__ ___

SO 101 Komunikace ke sportovní haie a okružní křižovatka -

méněpráce č.2 - změna barvy vegetační dlažby

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka -

méněpráce č.3 - změna typu kamenných a betonových

obrub u 01^

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka -

vícepráce č.2 - sanace podloží

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka

vícepráce č.3 - odvoz a likvidace pařezů, kmenů a větví

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka -

vícepráce č.4 - změna barvy vegetační dlažby

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka -

vícepráce č.S - změna typu kamenných a betonových

obrub u OK

•1 206 497,28 •253 364,43 -1 459 861,71-1 459 861,71-253 364,43SO 101 -1 206 497,28

-1 326 725,90 •278 612,44 1 605 338,34-145 476,63SO 101 120 228,62 •25 248,01

-295 092,04 -1 700 292,25-94 953,92 •1 405 200,21•16 479,61SO 101 •78 474,31

-628 020,21 •131 884,24 •759 904,45940 387,80163 207,80SO 101 777 180,00

-118 521,51 •682 909,6376 994,83 -564 388,1213 362,74SO 101 63 632,09

-430 956,82 •90 500,93 -521 457.75161 451,8728 020,57133 431,30SO 101

-63 727,01 -367 188,95154 268,80 •303 461,9426 773,92SO 101 127 494,88

ICELKEM návrh ZL (Kč): 10 218 078,88 2 145 796,56 .12 363 875,44•367 188,95-63 727,01•303 461,94

Celková Změns % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: %: -2,41% -252 577,34 -53 041,24 •305 618,58

|Přílohy Změnového listu:

DatumNázevč.

13.5.2022SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - méněpráce č.l - oceněný soupis méněprací

iSO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - méněpráce č.2 - oceněný soupis méněprací

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - méněpráce č.3 - oceněný soupis méněprací

1
13.5.20222

13.5.20223



r
4 SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - vícepráce č,2 - oceněný soupis víceprací

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - vícepráce č.3 - oceněný soupis víceprací

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - vícepráce č.4 - oceněný soupis víceprací

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka - vícepráce č.5 - oceněný soupis víceprací

13.5.2022

5 13.5.20221

6 13.5.2022

7 13.5.2022

[vliv na termín dokončení: |Nový termín dokončení (návrh):NE31

|Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o. Kontrola správností za objednatele: město Kolín

) >

. S.L0ZLdne:



REKAPITULACE STAVBY
22127-112/21

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL2
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.5.2022

IC:Zadavatel:

Město Kolín DIČ:

IC:Zhotovitel:
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Proiektant:

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -303 461,94

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně

-303 461,94
Výše daně

-63 727,01DPH základní
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK -367 188,95v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22127-112/21

Stavba; Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Místo: 13.05.2022Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH

Náklady z rozpočtů -303 461,94 -367 188,95

SO101 1- SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - méněpráce č.1 - sanace podloží

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - méněpráce č.2 - změna barvy dlažby

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - méněpráce č.3 - změna obrub OK

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - vicepráce č.2 - sanace podloží

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - vicepráce č.3 - odvoz pařezů,kmenů a
větví

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - vicepráce č.4 - změna barvy dlažby

SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní
křižovatka - vicepráce č.5 - změna obrub OK

-1 206 497,28 -1 459 861,71
MP1

SO 101 1-
-120 228,62 -145 476,63

MP2

SO101 1-
-78 474,31 -94 953,92

MP3

SO101 1-
777 180,00 940 387,80

VP2

SO101 1-
63 632,09 76 994,83

VP3

SO101 1-
133 431,30 161 451,87

VP4

SO101 1-
88 154 268,80

VP5

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Obiekt:

SO 101_1-MP1 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní 

křižovatka - méněpráce č.1 - sanace podloží

Bořky ul. Brankovická 

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 206 497,28

D MP1 Sanace podloží - méněpráce č.1 -1 206 497,28

-289 625,28D 1 Zemni práce _______________

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

"výkop pro sanaci vozovky 1 .etapa" -1572*0,2 

Součet

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | 

-314,4*2

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do ' 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

-314,4*1,8 ___________________ ^

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
Ihutněni s upravením uložené sypaniny do 

I předepsaného tvaru

K 122251105 m3 -314,400 217,30 -68 319,12

w -314,400

-314,400W

13 K 162751117 m3 -314,400 283,00 -88 975,20

T

14 K 162751119 m3 -628,800 20,50 -12 890,40

w -628,800

15 K 171201231 -565,920 200,00t -113 184,00

w -565,920

16 K 171251201 m3 -314,400 19,90 -6 256,56

D 5 Komunikace pozemní ________________
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
"1 .etapa"-1572*2 

"2. a 3.etapa" -1464*2 
Součet

-916 872,00 

-916 872,0043 K ,564861111 m2 -6 072,000 151,00

w -3 144,000 

-2 928,000 

-6 072,000

W

W

Strana 1 z 1



SOUPIS prací

stavba:

Rozšířeni pozemní komunikace v Botkách - ZL2

Objekt:

SO 101_1-MP2 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní 

křižovatka - méněpráce č.2 - změna barvy dlažby

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -120 228,62

D MP2 Změna barvy vegetační dlažby - méněpráce č.2

Komunikace pozemní 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

-120 228,62

D 5 -120 228,62 

-120 228,621 M 59245030 m2 -280,908 428,00

Strana 1 z 1



SOUPIS prací

stavba:

Rozšířeni pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Objekt:

SO 101_1-MP3 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní 

křižovatka - méněpráce č.3 - změna obrub OK

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -78 474,31

MP3 Změna typu kamenných a betonových obrub u OK - méněpráce č.3 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Obrubník KO oblouk vnější R1 (195/514/300) č.81

-78 474,31

-78 474,31

D

D 9

CSB.0019984.U
1 M kus -140,760 377,00 -53 066,52RS

2 M \58380003 obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm -16,371 1 552,00 -25 407,79m

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Objekt:

SO 101_1-VP2 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka 

- vícepráce č.2 - sanace podloží

Bořky ul. Brankovická 

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 777 180,00

D VP2 Sanace podloží - vícepráce č.2

Komunikace pozemní

Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm

"1.etapa" 1572

"2. a S.etapa" 1464*2

Součet

777 180,00

D 5 675 000,00 

675 000,00125 K 564961315 m2 4 500,0001

1 572,000

2 928,000 

4 500,000

150,00
W

w
w

D 9 Ostatní koristrukce a práce, bourání 

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci a filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2

"1 .etapa" 1572

102 180,00

128 K ,919726121 m2 1 572,000 65,00 102 180,00

w 1 572,000

Strana 1 z 1



SOUPIS prací

stavba:
Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Objekt:

SO 101_1-VP3 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka 

- vícepráce č.3 - odvoz pařezů,kmenů a větví

Místo: Bořky ul. Brankovická 

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o

Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 632,09

63 632,09

63 632,09

D VP3 Odvoz a likvidace pařezů, kmenů a větví - vícepráce č.3

Zemní práce

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 
do 500 mm ZKD 1 km

'odvoz skládka Radim" 66*32

Nakládáníi na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

D 1

1 K 162201422 kus 66,000 367,00 24 222,00

2 K 162301972 kus 2 112,000 8,17 17 255,041

w 2 112,000

3 K 997221611 t 19,660 70,80 1 391,93

4 K R1 Poplatek za uloženi pařezů t 19,660 690,00 13 565,40

Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 300 do 500 mm

Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km 

"odvoz do 4km - útujek" 6*3

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm

Připlatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů 
listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km 

"odvoz do 4km - psi útulek" 6*3

5 K 162201402 kus I 6,000 163,00 978,00

6 K 162301932 kus 18,000 6,24 112,32

w 18,000
r.

K 162201412 kus 6,000 975,00 5 850,00

8 K 162301952 kus 18,000 14,30 257,40

w 18,000

Strana 1 z 1



SOUPIS prací

stavba:

Rozšířeni pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Objekt:

SO 101_1-VP4 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka 

- vícepráce č.4 - změna barvy dlažby

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 431,30

D VP4 Změna barvy vegetační dlažby - vícepráce č.4

Komunikace pozemní

dlažba betonová vegetační 200x200x80 mm černá

133 431,30 

133 431,30 

133 431,30

D 5

1 M 59245004-1 m2 280,908 475,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - ZL2

Objekt:

SO 101_1-VP5 - SO 101 Komunikace ke sportovní hale a okružní křižovatka 

- vícepráce č.5 - změna obrub OK

Místo: Datum: 13.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 494,88

D VP5 Změna typu kamenných a betonových obrub u OK - vícepráce č.5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Obrubník KO přímý půlka (195/300/300) č.79

obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 
300x200mm

127 494,88

D 9 127 494,88 

68 150,00
CSB.0019990.U

3 M kus 235,000 290,00RS

4 M 58380422 16,371 3 625,00 59 344,88m

Strana 1 z 1


